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NLB Banka SH.A. bën shpalljen e shitjes së paluajtshmërisë me detaje si në vijim: 

Identifikimi i pronës 
 
Nr. rendor: #12 

 

Prona ndodhet në rrugën “Sakip Mulaku”, pa nr., Zona 
Kadastrale Gajre, Komuna Kaçanik. Prona ndodhet në zonën 
e banueshme të fshatit Gajre dhe ka qasje në rrugë publike. 
Fshati Gajre ndodhet largë qytetit të Kaçanikut në distancë 
prej 5 kilometra ku ndodhen edhe institucionet komunale, 
edukative dhe të kultit. 

Parcela/t P-70917016-00194-0 

Sipërfaqja/et 351m². 

 

Objekti Parcelë  

Zona Kadastrale / Qyteti Zona Kadastrale Gajre, Komuna Kaçanik 

Pronari NLB Banka SH.A. 

  

   Vërejtje: Çdo ofertë duhet të paraqitet me shkrim në Selinë Qendrore të NLB Banka SH.A.  

Prishtinë, Rr. Ukshin Hoti, Nr. 124 (Zyra e Sektorit për Kredi Jo-Performuese apo Prokurimit) 

ose përmes postës elektronike: sektorikjpnlbprishtina@nlb-kos.com  

Për më shumë informata mund të kontaktoni në numrin e telefonit: + 381 38 744 126  (125) ose 

+ 381 38 744 077. 
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